

## Pachet "produse de curatenie SPITAL"

I.D.: 35294928

---

Data publicarii	15.04.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.413,90 RON - 7.413,90 RON

---

Descriere: 1.Bureti de vase 200buc X 0.65 =130.00 lei 2.PROSOP HARTIE 800 buc X 1.50 = 1200.00  
3.MATURA TIP EUROPA 20 buc x 5.20 = 104.00 4.SAPUN LICHID CU DOZ 1L 150L x 4.80 =  
720.00 5.perie dusumea 10 buc X 4.50 lei... 45.00 lei 6.Saci menajeri negri 35L 8000 buc X  
0.26 lei =2080.00 lei 7.Perie instrumentar 10 buc X5.00 lei =50.00 lei 8.Praf de curatat  
Eudora 500 gr 92 flX 2.90 =278.40lei 9.Saci menajeri negri 120L 1000 buc X0.80 =800.00 lei  
10.Solutie curatat geamuri 60 buc X 4.50 lei = 270.00 lei 11.Perie wc 6 buc X  
5.50lei.....33.00 lei 12.Capac wc 10 buc X 22.00 lei/buc 220.00 lei 13Soda caustica 50 kg  
X5.00 lei 250.00 lei 14.Galeata cu storcator dreptunghiulara 10L 20 buc X 14.00 280.00 lei  
15.Pompa desfundat chiuveta de cauciuc 10 buc X12.00 lei 120.00 16.Faras 10 buc X 3.00  
lei 30.00 lei 17. Galeata cu capac 10L 10 buc X 9.90 lei .....99.00 lei 18.Cif crema 5 buc x  
6.50 lei 32.50 le 19.Lavete uscate 240 set X 2.80 lei =672.00 lei .

---